PROTOCOLO

Em-)-)-
Hrs:

Sob

No

Ass.:

Proieto De Lei

No/

APROVADO

Proieto De Decreto Legislativo
Presidente da CâmalaProieto De Resolução

x Requerimento
Indicação REJEITADO

Moção

Presidente da Cârnara
Emenda

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autores: Ver, Isaias Bezerra (Cid'adania)

(Cidadania)

Ver. - CIDADANIA

Ver. Pr, Junior

Os Vereadores que abaixo subscrevent .solicittutt

à nobre Mesa, consatltado o attgr.tsto e soberano

Plenario, na .fornta regimental, 'seio encantínhodo

expediente a Exma. Senhora Prefeita Antônia Eliene

Liberato Dius cont copias a Exma. Senhora Secretciritr

cle Tttrismo e Cultura Alessandra Custillto,

consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Tem:itica: Requerer os custos para reahzação do evento Natal das Luzes referente aos anos de

2019 e2020,

Excelentíssima Prefeita e Secretária,

Cumprimentando-vos cordialmente, aproveitamos esta oportunidade cle

amistoso contato para REQUERER os custos para reahzação do evento Natal das Luzes

rei'erente aos anos de 2019 e2020.

.l ustiÍicativa:

Curnprimento-o cordialmente, vimos através deste requerer os custos paru tealização do

evento Natal das Luzes referente aos anos de 2019 e 2020. Gostaríamos que esses custos

fossem feitos através de planilhas contendo valores, fbrnecedores e nitmero dos contratos

(caso tenharn).

Certo do pronto atendimento aguardamos pÍonunciamento'

Sala das Sessões 20 de Agosto de 2021 .

Assirrado de

Pr. Junior forma disital I

cLoDoMRoDA :lt?ffifXl?l
Ver. - C IDAD AN 14,i,'J,'Jli::::',T

1 s3 r u NroR,e 2 284

153

Dados:2021.1
12:09:00 -04'0

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, cáceres/MT - CEP: 78'210'056

Fone:(65) 3223-!707 site:https://www.caceres'mt'leg'br/